

תְּפִילָה לְבִרְיָאוֹת:

(מהרב החיד"א זצ"ל)

רבונו של עולם ברחמיך תן בנו כח ובריאות ויכולת מספיק, וחזק ואומץ באברנו וגידנו וגופנו לעמוד על המשמר, ולא יארע לנו שום מחוש ושום כאב, ונהיה שמחים וטובים ובריאים לעבודתך. ותצילנו מכל רע. ותאריך ימינו בטוב ושנותנו בנעימים, ומלא שנותנו, ארך ימים ושנות חיים תוסיף לנו לעבודתך, ובצל כנפיך תסתירנו, ותצילנו לנו ולכל בני ביתנו מכל גזרות קשות ורעות, ונהיה שקטים ושְׁאֲנַנִּים, דְּשָׁנִים ורַעֲנָנִים לעבודתך וליראתך:

תְּפִילָה עַל הַפְּרִנָּסָה:

(מספר שערי דמעה)

יהי רצון מלפניך ה' אלקינו ואלקי אבותנו, שיהיו מזונותי ופרנסתי ומזונות ופרנסת בני ביתי עם מזונות ופרנסת כל עמך בית ישראל מקתרים ומאמתים ומצדקים בידך ואל תצרכינו לידי מתנת בשר ודם ולא לידי הלואתם. כי אם לידך המלאה הפתוחה, הקדושה והרחבה, ותהא מלאכתי וכל עסקי לברכה ולא לעניות, לחיים ולא למות, ותצני שלא יתחלל שם שמים על ידי, ואהיה מן המועילים ומשפיעים טוב לכל אדם תמיד, ותמלא ידי מברכותך ושבענו מטובך, כמו שעשית ליוצאי מצרים, כי אתה ה' ברכת ומברך לעולם, עיני כל אליך ישברו, ואתה נותן להם את אכלם בעתו: פותח את ידך ומשביע לכל חי רצון: השלך על ה' יהבך והוא יכלכלך לא יתן לעולם מוט לצדיק, ואתן נשמות הקדושות והטהורות, העתירו אל ה' בעדי ובגללי, ירים קרני ונגביה מזלי, למען אוכל לעבדו בלבב שלם כל ימי לעולם, אמן:

תְּפִילָה לְמַצִּיאת בֶּן הַזּוּג:

(מהשל"ה הקדוש)

יהי רצון מלפניך ה' אלוקי ואלוקי אבותי שתמציא לי ברחמיך הרבים ובחסדך הגדולים את זוגי הראוי לי בצמנו, זוג הגון הראוי להוליד, תלמיד חכם גדול

בתורה וביראה, מזרע צדיקים ואנשי אמת ויראת חטא. כמו שהמצאת זוגו לאדם הראשון, לאברהם ויצחק ויעקב ומשה, כל אחד זוגו בעתו ובזמנו, ואותו איש שתמציא לי לזוגי יהא: איש טוב, איש נאה במעשיו, בעל מעשים טובים, בעל חן, איש משכיל ונרא אלוקים, רודף צדקה וגומל חסד. ולא יהא בו שמץ פסול ומום ופגם, ולא יהיה כעסן ורגזן, רק בעל ענוה ונמיכות רוח, בריא ובעל כח, ואל יעכב אכזריות הבריות ושונאים ומחשבותיהם ותחבולותיהם לעכב את בן זוגי המוכן לי, יהיו לרצון אמרי פי והגיון ליבי לפניך, ה' צורי וגואלי:

תְּפִילָה לְהַצְלַחַת הַבָּנִים:

(מספר התחינות והבקשות)

רבונו של עולם זכנו שיהיו בנינו מאירים בתורה, ויהיו בריאים בגופם ובשכלם, בעלי מידות טובות, עוסקים בתורה לשמה, ותן להם חיים ארוכים וטובים, ויהיו מומלאים בתורה ובחכמה וביראת שמים, ויהיו אהובים למעלה ונחמדים למטה, ותצילם מעין הרע ומיצר הרע ומכל מיני פורעניות, ויהיו להם חושים בריאים לעבודתך, וזכנו ברחמיך הרבים (ואת אשתי / ואת בעלי) שתמלא מספר ימינו (עד מלאות שבעים שנה ויותר) בטוב ובנעימים ואהבה ושלוש. ונזכה לגדל בנינו ובנותינו לתורה ולחופה ולמעשים טובים. ותזמין להם זוגים בנקל ולא יודחו לפני אחרים חס ושלום. וברך מעשה ידינו ליתן להם מוהר ומתן בעין יפה, ויכול לקים כל מה שאנו מבטיחים ליתן להם בלא נדר, ולהשיאם עם זוגים בימי הנעורים בנחת וברווח ובשמחה. ויולידו בנינו ובנותינו בנים טובים צדיקים, זוכים ומזכים לכל ישראל, ויהיו בנינו ובנותינו חיים וקיימים בעבודתך ובתורתך וביראתך לאורך ימים ושנים טובים, ויתרבו צאצאיהם עד סוף כל הדורות, ולא יתחלל שמך הגדול לא על ידינו ולא על ידי זרענו חס ושלום, ומלא כל משאלות לבבנו לטובה, בבריאות והצלחה וכל טוב. ונזכה להגדיל כבוד שמך הגדול וכבוד תורתך אנו וזרענו וזרע זרענו תמיד, יהיו לרצון אמרי פי והגיון ליבי לפניך ה' צורי וגואלי:

With Compliments from Yad Eliexer, Jerusalem